
 
 

PORTARIA Nº 545/2016 
 

    
A COORDENADORA DO PROCON MUNICIPAL, no uso das atribuições que 

lhe são conferidas pelo decreto Municipal nº 025/2010, Capítulo I, Seção I, art. 20, Inciso XI,   
 
RESOLVE: 

    
    Art. 1° - Designar a servidora Gessica Aparecida Tillwitz, matrícula funcional nº 
1656-0, como Responsável pela Divisão de Atendimento e Divisão de Fiscalização vinculadas ao 
Procon Municipal, a partir de 12 de novembro de 2016. 
  

      Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de publicação, revogada as demais 
disposições em contrário. 

  
GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 10 DE NOVEMBRO DE 2016. 

          
 
 
 
 
 

Jessica Guaitaneli Ribeiro 
Coordenadora do Procon Municipal 

 
 
 


